Краткие технические характеристики GD270
Входные
характеристики
Входное напряжение (В) ~ 3Ф 380 В (-15 %) – 480 В (+10 %)
Входной ток (A) Номинальное значение ПЧ
Входная частота (Гц) 50 Гц или 60 Гц   Допустимо:  47…63 Гц
Подключение к сети Один раз в минуту или реже
Выходные

Встроенный фильтр уровня C3 для моделей мощностью выше 160
кВт
Встроенный фильтр уровня C3 для моделей мощностью 30-132 кВт
(опционально)
Встроенный фильтр уровня C2 для моделей мощностью 1,5-22 кВт
(опционально)
Номинальные характеристики GD270
Модель
Номинальная
выходная
мощность, кВт
Номинальный входной
ток, A
Номинальный выходной
ток, A
GD270-1R5-4(-C2) 1.5 5 (5) 3.7
GD270-2R2-4(-C2) 2.2 6 (6) 5
GD270-004-4(-C2) 4 15 (15) 9.5
GD270-5R5-4(-C2) 5.5 20 (20) 13
GD270-7R5-4(-C2) 7.5 27 (27) 17
GD270-011-4(-L1/-C2) 11 35 (35) 25
GD270-015-4(-L1/-C2) 15 44 (44) 32
GD270-018-4(-L1/-C2) 18 46 (46) 38
GD270-022-4(-L1/-C2) 22 54 (54) 45
GD270-030-4(-L1)(-C3) 30 75 (56) 60
GD270-037-4(-L1)(-C3) 37 90 (69) 75
GD270-045-4(-L1)(-C3) 45 108 (101) 92
GD270-055-4(-L1)(-C3) 55 142 (117) 115
GD270-075-4(-L1)(-C3) 75 177 (149) 150
GD270-090-4(-L1)(-C3) 90 200 (171) 180
GD270-110-4(-L1)(-C3) 110 240 (205) 215
GD270-132-4(-L1)(-C3) 132 278 (235) 250
GD270-160-4(-L1) 160 310 (296) 305
GD270-185-4(-L1) 185 335 (320) 330
GD270-200-4(-L1) 200 385 (368) 380
GD270-220-4(-Ln) 220 430 (411) 425
GD270-250-4(-Ln) 250 465 (444) 460
GD270-280-4(-Ln) 280 540 (485) 530
GD270-315-4(-Ln) 315 605 (550) 600
GD270-355-4(-Ln) 355 655 (600) 650
GD270-400-4-Ln 400 660 720
GD270-450-4-Ln 450 745 820
GD270-500-4-Ln 500 800 860